
 

1 

 

         
Łódź, dnia 03.11.2021 

 
Numer sprawy: 8/SK/2021                    
         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Usługi szkoleniowe (4 części) w  ramach projektu  „Siła kompetencji ” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

I. W dniu 3 listopada  2021 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w 

przedmiotowym postępowaniu. Do godz. 11:00 zostały złożone 2 oferty przez 

nw. Wykonawców. 

II. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i otwarte następujące oferty: 

 

Nr  Nazwa wykonawcy  Cena część 

1  

Cena część 

2  

Cena część 

3  

Cena część 

4  

1  Nuscana Biotechnika 
Laboratoryjna Adam 
Dąbrowski  
Mrowino, ul. 
Poznańska 50  
62-090 Rokietnica  
NIP: 779-214-61-18 

X 38.500,00 zł  11.000,00 zł  38.500,00 zł  

2 Szkolenia 
weterynaryjne Lupus 
Spółka Cywilna Agata 
Pilarczyk, Barbara 
Sygnarska-Kowalik , 
ul. Winnicka 40 30-
394 Kraków NIP 
6762527588, REGON 
366872311 
 

38.000,00 zł  X X X 

 

DYREKTOR 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Łodzi 

Dominika Walicka 


